有限公司、中煤国际租赁有限公司和山西梅园华盛能源开发有限公司签订了《租赁物买卖合

同》和《回购及保证担保合同》，相关情况如下：

一、租赁物买卖合同

（一）合同各方

1、出卖人（甲方）：林州重机集团股份有限公司；

2、买受人并联合出租人（乙方）：长城国兴金融租赁有限公司、中煤国际租赁有限公司；

3、承租人（丙方）：山西梅园华盛能源开发有限公司。

（二）合同的主要内容

1、乙方根据丙方对甲方和租赁物的选择，向甲方出资购买本合同项下的租赁物，出租给

丙方使用，由丙方向乙方支付租金。

2、乙方出资人民币301,000,000.00元（大写：叁亿零壹佰万元整），向甲方购买租赁物并

出租给丙方使用。其中，乙方各联合出租人各自承担的物件购买价款及所占总价款的比例分

别为：长城国兴金融租赁有限公司出资 300,000,000.00元，占总价款的99.67%；中煤国际租赁

有限公司出资1,000,000.00元，占总价款的0.33%。

3、乙方根据丙方出具的付款通知书以电汇的方式一次性支付给甲方。

4、租赁物的所有权在交付之后归乙方所有。

5、租赁物的安装与调试以及产生的费用由甲方与丙方协商处理，乙方不承担上述义务

及费用。甲方应对丙方技术人员进行免费培训，使其完全掌握标的物的使用方法。